
Příloha č. 2

Podrobná specifikace ceny - TT Počernická
hodin sazba cena méněpráce dle dodatku č.1 v ícepráce dle dodatku č.1

B. Práce průzkumné a podkladové

1. 360 000,00 Kč

2. 50 000,00 Kč
3. 110 000,00 Kč
4. 40 000,00 Kč
5. 250 000,00 Kč
6.

20 000,00 Kč
7.

40 000,00 Kč
8.

100 000,00 Kč
9.

850 000,00 Kč
10. 50 000,00 Kč
11. 60 000,00 Kč
12. 12 000,00 Kč
13. 40 000,00 Kč
14.

4 000,00 Kč
15.

300 000,00 Kč
16. 160 000,00 Kč
17. 60 000,00 Kč

cena

C. Zajištění a projednání pro oznámení EIA

1. 800 000,00 Kč
2. 150 000,00 Kč

cena

D. Práce projektové - dokumentace pro územní řízení

Dokumentace pro územní řízení (DUR)
1. 50 000,00 Kč
2. 1 150 000,00 Kč
3. 1 800 000,00 Kč
4. 2 500 000,00 Kč
5. 600 000,00 Kč
6. 40 000,00 Kč
7. 140 000,00 Kč
8. 150 000,00 Kč
9. 50 000,00 Kč
10. 50 000,00 Kč
11. 150 000,00 Kč
12.

450 000,00 Kč

cena

D. Inženýrská činnost k územnímu řízení

1. 60 000,00 Kč
2.

900 000,00 Kč -900 000,00 Kč položka odstraněna, částka snížena o 100 000,- (podání žádosti o ÚR) a přičtena k F.1
3. 200 000,00 Kč -200 000,00 Kč položka odstraněna bez náhrady (žádost o ÚR se nepodává)
4.

120 000,00 Kč -120 000,00 Kč položka odstraněna, částka v plné výši přičtena k F.3
5.

120 000,00 Kč -120 000,00 Kč položka odstraněna, částka v plné výši přičtena k F.5
6. 8 000,00 Kč -8 000,00 Kč položka odstraněna bez náhrady (ZPF a PUPFL nezasahujeme)
7. 40 000,00 Kč -40 000,00 Kč položka odstraněna, částka v plné výši přičtena k F.7

cena

E. Projektové práce pro stavební řízení nebo společné povolení

1. 50 000,00 Kč
2. Hlukov á studie - hluk z relizace stav by 70 000,00 Kč

úprava znění
3 50 000,00 Kč
4. 500 000,00 Kč
5. 1 800 000,00 Kč

6 Tramv ajov á trať 970 000,00 Kč
7. Tramv ajov é zastáv ky 90 000,00 Kč
8. Elektrická zařízení tramv ajov ých zastáv ek v četně inf ormačních sy stémů 90 000,00 Kč
9. Odv odnění tramv ajov é trati 150 000,00 Kč
10. Mazníky  tramv ajov é trati 40 000,00 Kč
12. Měnírny  - technologická část a napojení na energetickou síť 140 000,00 Kč -70 000,00 Kč redukce o 50 % (částečně zahrnuto v položce E.13)
13. Měnírny  - stav ební část (modernizace) 0,00 Kč 1 282 500,00 Kč nová položka
14. Trakční trolejov é v edení 190 000,00 Kč
15. Trakční kabelov é v edení 140 000,00 Kč
16. Elektrické ov ládání v ýhy bek (EOV) a ohřev  v ýměn 50 000,00 Kč
17. Nov á SSZ a rekonstrukce SSZ v četně doprav ně - inženýrských v ýpočtů 150 000,00 Kč
18. Detek MHD SSZ 50 000,00 Kč
19. Nov é v eřejné osv ětlení a úprav y  VO 160 000,00 Kč
20. Inženýrské stav by  (mosty , zdi, tunely , podchody ) 160 000,00 Kč
21. Pozemní komunikace a v eřejný prostor 880 000,00 Kč
22. Odv odnění pozemních komunikací a v eřejného prostoru 150 000,00 Kč
23. Def initiv ní doprav ní značení 50 000,00 Kč
24. Prov izorní doprav ní značení a prov izorní úprav y  SSZ 50 000,00 Kč
25. Přeložky  trubních sítí (kanalzace, ply n, v oda, horkov ody ...) 900 000,00 Kč
26. Přeložky  silnoproudých a slaboproudých kabelov ých v edení 420 000,00 Kč
27. Úprav y  území a sadov é úprav y 90 000,00 Kč
28. Dokladov á část 300 000,00 Kč
29. Souhrnný rozpočet stav by 50 000,00 Kč
30. Geodetická dokumentace - Majetkopráv ní elaborát 120 000,00 Kč
31. Zásady  organizace v ýstav by  (ZOV) pro realizaci stav by 90 000,00 Kč
32. 120 000,00 Kč
33. Požárně bezpečnostní řešení 20 000,00 Kč
34 Prov ozní dokumentace (Prov ozní plán, Hav arijní plán, Pov odňov ý plán,...) 50 000,00 Kč

cena

F. Inženýrská činnost ke stavebnímu řízení nebo společnému povolení

1. 500 000,00 Kč 800 000,00 Kč přičtena částka z rušeného bodu D.2 (snížená o 100 000,- za podání žádosti o ÚR)
2. 300 000,00 Kč

3. 100 000,00 Kč 120 000,00 Kč přičtena částka z rušeného bodu D.4, úprava znění

4. 100 000,00 Kč

5. 130 000,00 Kč 120 000,00 Kč přičtena částka z rušeného bodu D.5, úprava znění
6. 10 000,00 Kč
7. 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč přičtena částka z rušeného bodu D.7
8. 30 000,00 Kč
9. 70 000,00 Kč

cena

G. Projektová dokumentace pro provedení stavby k výběru zhotovitele

1. 20 000,00 Kč
2. 50 000,00 Kč
3. 900 000,00 Kč

4. Tramv ajov á trať 610 000,00 Kč
5. Tramv ajov é zastáv ky 60 000,00 Kč
6. Elektrická zařízení tramv ajov ých zastáv ek v četně inf ormačních sy stémů 60 000,00 Kč
7. Odv odnění tramv ajov é trati 90 000,00 Kč
8. Mazníky  tramv ajov é trati 30 000,00 Kč
10. Měnírny  - technologická část a napojení na energetickou síť 90 000,00 Kč -45 000,00 Kč redukce o 50 % (částečně zahrnuto v položce G.11)
11. Měnírny  - stav ební část (modernizace) 0,00 Kč 601 500,00 Kč nová položka
12. Trakční trolejov é v edení 120 000,00 Kč
13. Trakční kabelov é v edení 90 000,00 Kč
14. Elektrické ov ládání v ýhy bek (EOV) a ohřev  v ýměn 30 000,00 Kč
15. Nov á SSZ a rekonstrukce SSZ v četně doprav ně - inženýrských v ýpočtů 90 000,00 Kč
16. Detekce MHD na SSZ 30 000,00 Kč
17. Nov é v eřejné osv ětlení a úprav y  VO 90 000,00 Kč
18. Inženýrské stav by  (mosty , zdi, tunely , podchody ) 90 000,00 Kč
19. Pozemní komunikace a v eřejný prostor 550 000,00 Kč
20. Odv odnění pozemních komunikací a v eřejného prostoru 90 000,00 Kč
21. Def initiv ní doprav ní značení 30 000,00 Kč
22. Prov izorní doprav ní značení a prov izorní úprav y  SSZ 30 000,00 Kč
23. Přeložky  trubních sítí (kanalzace, ply n, v oda, horkov ody ...) 570 000,00 Kč
24. Přeložky  silnoproudých a slaboproudých kabelov ých v edení 270 000,00 Kč
25. Úprav y  území a sadov é úprav y 60 000,00 Kč
26. Dokladov á část 50 000,00 Kč
27. Soupis prací stav ebních objektů a technol. zařízení - podrobné položky 220 000,00 Kč
28. Kontrolní rozpočet stav ebních objektů a technologických zařízení 80 000,00 Kč
29. Plán BOZP 30 000,00 Kč
30. Ochrana živ otního prostředí při v ýstav bě 40 000,00 Kč
31. Dílenská dokumentace (v ýrobní příprav a) - konstrukční v ýkresy  křiv kov ých pasů 160 000,00 Kč

cena

H. Autorský dozor

1. Výkon autorského dozoru při realizaci stav by 720 000,00 Kč
2. Výkon autorského dozoru při realizaci stav by  - modernizace měnírny 0,00 Kč 96 000,00 Kč nová položka

bilance:

Celkem bez DPH 26 804 000,00 Kč -1 503 000,00 Kč 3 060 000,00 Kč ############

DPH 21 % 5 628 840,00 Kč 326 970,00 Kč
Celkem s DPH 32 432 840,00 Kč ############

Celková cena se započtením dodatku č. 1:
Celkem bez DPH 28 361 000,00 Kč
DPH 21 % 5 955 810,00 Kč
Celkem s DPH 34 316 810,00 Kč

Propočet nákladů stav by
Majetkopráv ní elaborát
Nov á SSZ a rekonstrukce SSZ v četně doprav ně - inženýrských v ýpočtů

Prův odní zpráv a
Souhrnná technická zpráv a
Situační v ýkresy  (koordinační část)
Výkresov á dokumentace

Zajištění prav omocného stav ebního pov olení nebo společného pov olení

Náv rh postupu v ýstav by  a doprav ních opatření
Harmonogram v ýstav by
Architektonicko - urbanistické řešení
Vizualizace - zákresy  do f otograf ií, dy namická v izualizace, náv rh propagačních 
materiálů

Aktualizace podkladů o inženýrských sítích (v  případě potřeby )

Zajištění koordinace s dalšími záměry  v  území 
Projednání záměru s DOSS (dotčené orgány  státní správ y ) a účastníky  řízení, 
podání žádosti o územní rozhodnutí
Zajištění prav omocného územního rozhodnutí
Projednání přeložek inžernýrských sítí a zajištění smluv ní agendy  potřebné k ÚR 
pro přeložky  a připojení
Projednání s v lastníky  pozemků a zajištění smluv ní agendy  potřebné k ÚR pro 
v ýkupy , nájmy  a v ěcná břemena
Zajištění v y nětí ze ZPF a PUPFL

Dokumentace pro společné povolení (DUSP)

Prův odní zpráv a

Správ ní a jiné poplatky

Projednání záměru s DOSS (dotčené orgány  státní správ y ) a účastníky  řízení, 
podání žádosti o stav ební pov olení nebo společné pov olení

Situační v ýkresy  (koordinační část)
Dokumentace stavebních objektů a technologických zařízení

Dokumentace pro provedení stavby (DPS)
Prův odní zpráv a

Obstarání aktuálního snímku mapy  katastrální + inf ormací o majetkopráv ních 
poměrech v e stav bou dotčeném území
Zajištění doprav ně - inženýrských podkladů, pasportizace stáv ajícího doprav ního 
značení
Koordinace s jinými stav bami a záměry  v  území - městské inv estice a 
dev eloperské projekty
Geotechnický průzkum pro nov ou trasu tramv ajov é trati a pro umělé stav by , 
sondy  do stáv ajících konstrukcí a podloží v četně v y hodnocení
Hy drotechnický průzkum, náv rh koncepce odv odnění a v sakov ací zkoušky

Situační v ýkresy  (koordinační část)

Souhrnná technická zpráv a

Dokumentace stavebních objektů a technologických zařízení

Dendrologický průzkum 
Pedologický průzkum
Biologický průzkum

Správ ní a jiné poplatky

Korozní průzkum

Hodnocení v liv u na živ otní prostředí - zajištění záv ěru zjišťov acího řízení
Zpracov ání dokumentace pro oznámení EIA

Energetický v ýpočet napájení

Dokladov á část

dodatek č.1

Projednání DIO s orgány  státní správ y  a dotčenými účastníky

Projednání přeložek inženýrských sítí a zajištění smluv ní agendy  potřebné k SP 
pro přeložky  a připojení inženýrských sítí
Podklady  pro majetkopráv ní v y pořádání (geometrické plány , znalecké posudky ) k 
určení ceny  nemov itostí a v ěcných břemen
Projednání s v lastníky  pozemků, zajištění smluv ní agendy  pro nákup, směnu a 
pronájem pozemků a pro zřízení v ěcných břemen
Zajištění pov olení ke kácení zeleně

Projednání ZOV pro realizaci stav by  s orgány  státní správ y  a dotčenými 

Zpracov ání náv rhu DIO v četně objízdných tras, podklady  pro DIR

Souhrnná technická zpráv a

Zajištění digitálních mapov ých podkladů a geodetického zaměření předmětné 
lokality

Zajištění podkladů o území (ochranná pásma, chráněná území, památkov á 
ochrana, archiv ní geologické sondy …)
Obstarání aktuálních údajů o poloze stáv ajících sítí u správ ců 
Přenesení zákresů sítí do digitálního mapov ého podkladu
Průzkumy  stáv ajících inženýrských sítí (např. kanalizace, kabelov ody , 

Podklady  pro v y nětí ze ZPF (zemědělský půdní f ond) a PUPFL (pozemky  určené 
k plnění f unkce lesa) 
Měření hluku v e stáv ajícím stav u, hlukov á studie - posouzení hluku z nav ržené 
stav by  a ze stav ební činnosti v  podrobnosti podkladu pro v y jádření hy gienické 
stanice


